２０２５年１２月吉日

関係者各位

 利晶学園大阪立命館高等学校

校  長 花上 徳明

利晶学園大阪立命館高等学校「ＳＳＨ実践報告会」の開催について

（第二次のご案内）

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本校の教育活動にご理解とご支援を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、8月に第一次のご案内を差し上げました通り、下記のように「SSH実践報告会」を開催いたします。本会

は、本校における SSHの取り組みを発表・共有する場として実施するもので、このたびプログラムの概要がまと

まりましたので、ご案内申し上げます。

関係の皆さま並びに本校の取り組みに関心をお持ちの方には、ぜひご来場・ご参加いただき、ご指導・ご助言

を賜れれば幸いに存じます。ご参加いただける方は、下記【4．申込方法】に記載のフォームよりお申し込みくだ

さい。

今後とも本校の教育活動へのご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．日 時 ２０２６年２月１３日(金) １３：００～１６：３０ （１２：３０開場）

２．会 場 フェニーチェ堺 堺市堺区翁橋町２－１－１  TEL  072-223-1000

南海高野線「堺東」駅西口を出て南西へ徒歩約 8分

３．内 容   １３：００～１５：００ 全体会

  (予定)    ※理数探究基礎や国際共同研究などの課題研究の口頭発表

         ※総合的な探究の取組（STEAMS）や課題研究に関するポスター発表①

        １５：１０～１６：１０ 分科会

※本学園の牧川学園長による工学教育トークセッション

※総合的な探究の取組（STEAMS）や課題研究に関するポスター発表②

１６：１５～１６：３０ クロージングセレモニー

４．申込方法  ２０２６年１月３１日(土)までに、下記の申し込みフォームによりお申し込みください。

（下の QR コードからもアクセスできます。） https://forms.gle/uCJbsXw2sjH8prTb7

５．その他 来場には、公共交通機関をご利用ください。

 以上

お問合せ先

利晶学園大阪立命館高等学校 主幹 西田 憲史

〒599-8125 大阪府堺市東区西野194-1

TEL：072-235-3900

FAX：072-235-6404